
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria
Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.uncor.edu

CUDAP. 0003409/2010
VISTO:

La presentación efectuada por la Biol. Lina SEISDEDOS en su carácter de
Directora del Área de Extensión Musical para la organización de la "Primera Velada
Cultural en Apoyo a las Bibliotecas Populares de Córdoba" a desarrollarse el día
30 de Agosto de 2010, en el Salón parroquial de la capilla de Barrio Inaudi; y

CONSIDERANDO:

Que dicha presentación cuenta con e! aval de la Secretaría de Extensión de
esta casa de quien depende la mencionada Área.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
esta Cuerpo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

R E S U E L V E :

ARTICULO lf: Autorizar la organización de la "Primera Velada Cultural en
Apoyo a las Bibliotecas Populares de Córdoba" a desarrollarse el día 30 de
Agosto de 2010, en el Salón parroquial de la capilla de Barrio Inaudi, conforme a la
presentación efectuada por la Biol. Lina SEISDEDOS en su carácter de Directora del
Área de Extensión Musical dependiente de la Secretaría de Extensión de esta Casa.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese a las Secretarías de
Extensión y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, pase a la Secretaría
de Extensión de esta Casa y por su intermedio notifíquese al Área de Extensión
Musical. Dése amplia difusión. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO

DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE AGOSTO DEL AÑO DOS MIL DIEZ.

RESOLUCIÓN Nf 466
E. A. .-'•/


